●お申込み・お問い合わせ
　第76回日本栄養・食糧学会大会　展示会運営事務局（株式会社エー・イー企画内）
　〒101-0003　東京都千代田区一ツ橋2-4-4　一ツ橋別館4階
　TEL：03-3230-2744（代表）　　FAX：03-3230-2479　　E-mail ：ejsnfs2022@aeplan.co.jp
　担当　関根　一成

第 76 回日本栄養・食糧学会大会
（神戸・西宮）
会頭　芦田　均

（神戸大学大学院農学研究科　教授）

謹啓　貴社におかれましては時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　この度、第 76 回日本栄養・食糧学会大会を、2022 年 6 月 10 日 ( 金 )～ 12 日 (日 )の 3
日間、神戸ポートピアホテルおよび武庫川女子大学中央キャンパスにて開催いたします。
今回の大会のテーマは、「ポストコロナの未来を拓く栄養科学・食糧科学研究のあり方」
とさせていただきました。東京オリンピックが開催されて、一方で新型コロナ感染症は
いまだに猛威を振るっておりますが、ワクチン接種が進み新型コロナ感染症が終息して
いることを見込んでのテーマであり、大会は基本的に対面での実施を考えております。
　公益社団法人日本栄養・食糧学会は、栄養科学ならびに食糧科学の進歩をはかり、国
民栄養の向上に寄与することを目的に 1947 年に設立され 75 周年を迎えました。この目
的のために、毎年年次大会を開催しておりますが、今回の大会は、学会設立 75 周年記
念事業の一環として、初日に、記念講演会と祝賀会を開催いたします。また、2022年 12
 月 6 日 (火 )～ 11 日 (日 )に開催される第22 回国際栄養学会議（IUNS-ICN）の前哨となる
国内学会と位置付けております。このように、本大会の使命は、学会の節目の年に記念
事業を実施することと、世界の栄養科学ならびに食糧科学に寄与するための基盤構築を
担うという立場にあります。
　このような大きな使命を持った本学会の第 76 回大会開催に向けて鋭意準備を進めてお
りますが、開催費用のすべてを参加費だけでは賄えず、その費用の多くをご協賛に依存せざ
るを得ないのが現状でございます。諸般事情の厳しい時期ではございますが、本学会の趣
旨に深いご理解を賜りまして、本大会が実りあるものとなりますよう、是非ともご協賛を賜
りたく謹んでお願い申し上げます。本来ならば参上し、拝眉の上お願いすべきことではござ
いますが、本書面を借りてご高配とご援助の程、よろしくお願い申し上げます。
　　末筆ながら、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白
2021 年９月吉日

開 催 概 要

１. 会議の名称 　第 76 回日本栄養・食糧学会大会（神戸・西宮）

２. 主　　　催 　公益社団法人 日本栄養・食糧学会

３. 会　　　期　 2022年6月10日（金)～12日（日）

４. 会　　　場　 神戸ポートピアホテル（ポートピアホール） （10日）
    　〒650-0046 兵庫県神戸市中央区港島中町 6-10-1
    　 TEL：078-302-1111　http://www.portopia.co.jp/

    武庫川女子大学（中央キャンパス）（11日～12 日）
    　〒663-8558 兵庫県西宮市池開町 6-46
         TEL：0798-47- 1212　http://www.mukogawa-u.ac.jp/

５. 参  加  人  数　 1,800 名（予定）

６. 責　任　者

７. ホームページ　https://www2.aeplan.co.jp/jsnfs2022/
   ※開催趣意書・募集要項（展示・広告・ランチョンセミナー共催・寄附金）は
   ホームページでもご案内しております。

８. 協賛事務局　第76回日本栄養・食糧学会大会　展示会運営事務局
   〒101-0003　東京都千代田区一ツ橋2-4-4　一ツ橋別館4F
    TEL：03-3230-2744（代表)   FAX：03-3230-2479   E-mail：ejsnfs2022@aeplan.co.jp

９. 開 催 目 的

会　　　 頭　芦田　均　（神戸大学　教授）
実行委員長　井上　和生（京都大学　教授）
副　会　頭　松浦　寿喜（武庫川女子大学　教授）    竹中　優（神戸女子大学　教授）
 　　 高橋　享子（武庫川女子大学　教授）    乾　　博（大手前大学　教授）

1

日本栄養・食糧学会は、栄養科学ならびに食糧科学の進歩をはかり、国民栄養の向上
に寄与することを目的に、1947 年に設立されました。
本学会は、栄養科学ならびに食糧科学に関する学理および応用の研究についての発
表、知識の交換、情報の提供を行う事により、栄養科学・食糧科学の進歩普及を図り、わ
が国における学術の発展と国民の健康増進に寄与することを目的としています。
毎年開催される大会では、国民の健康維持と増進を栄養と食糧の面から追求し、多大の成果
を発表する場として毎年大勢の参加者に恵まれております。さらに、近年臨床医の参加も増加
し、栄養学について基礎と臨床から活発に討議する学会になっています。

10．過去の開催状況（直近３年）
 2019年　第73回　静岡市/清水市
 2020年　第74回　仙台市
 2021年　第75回　東京（オンライン開催）

11．プログラム（予定）

1)会議の日程

2）主なプログラム
 ・特別講演   ・シンポジウム
 ・教育講演   ・一般演題
 ・学会賞等受賞講演  ・ランチョンセミナー
 ・市民公開講座

12．セミナー共催・展示・広告・寄附金を必要とする理由
　    本大会は参加者約 1,800 名が予定され、会議の準備、運営に要する費用は総額約 4,100万円が
 必要と推算されますが、昨今の厳しい状況下その不足は覆うべくもなく、諸団体および諸企業の
　    方々のご支援を仰がざるを得ないのが実状でございます。
　    つきましては、以上述べました本大会開催の趣旨を十分にご理解いただき、セミナー共催・展示・
　    広告・寄附金を賜りますようお願い申し上げる次第です。

2

6月10日(金) 展示会場

午前

午後

6月11日(土)

午前

昼

午後

6月12日(日)

午前

昼

午後

神戸ポートピアホテル　ポートピアホール

講演会場（武庫川女子大学）

講演会場（武庫川女子大学）

ランチョンセミナー

ー

企業展示
書籍販売

企業展示
書籍販売

　総会、各賞等授与式

学会賞等受賞講演、学会設立75周年記念講演、記念祝賀会兼懇親会

特別講演、シンポジウム、一般演題

教育講演、シンポジウム、一般演題、学生優秀賞演題

特別講演、シンポジウム、一般演題

ランチョンセミナー

教育講演、シンポジウム、一般演題、市民公開講座

の部

1 1,720
950 7,700,000

17,850,000

2,990,000

3,465,000

5,073,200

2,000,200

2,000,000

2,000,000

¥41,022,000

10,000 × 550 5,500,000
3,000 × 300 900,000
13,000 × 100 1,300,000

770 10,150,000
12,000 × 300 3,600,000
5,000 × 50 250,000
15,000 × 420 6,300,000

2 370
260 1,890,000

8,000 × 200 1,600,000
4,000 × 50 200,000
9,000 × 10 90,000

110 1,100,000
10,000 × 80 800,000
6,000 × 10 60,000
12,000 × 20 240,000

3
495,000 × 2 990,000
440,000 × 3 1,320,000
385,000 × 3 1,155,000

4
165,000 × 30 4,950,000
13,200 × 1 13,200
110,000 × 5 110,000

5
275,000 × 1 275,000
220,000 × 1 220,000
187,000 × 1 187,000
110,000 × 1 110,000
77,000 × 10 770,000
49,500 × 10 495,000

6
2,000,000 × 1 2,000,000

8

2,000,000

× 1 2,000,000

500,0007 寄付金
　 寄付金（目標）    500,000× 1 500,000

１３.  収支予算案

3

書籍販売

費目 　　　　単価 　数量 　金額
1 参加費 総合計 1,720 名 19,450,000

事前 事前合計 950 名 7,300,000
　　　会員 10,000 × 550 名 5,500,000
　　　学生 1,000 × 300 名 300,000
　　　非会員 15,000 × 100 名 1,500,000
当日登録 当日合計 770 名 12,150,000
　　　会員 12,000 × 300 名 3,600,000
　　　学生 3,000 × 50 名 150,000
　　　非会員 20,000 × 420 名 8,400,000

2 祝賀会兼懇親会費 総合計 370 名 3,630,000
事前 事前合計 260 名 2,320,000
　　　会員 10,000 × 200 名 2,000,000
　　　学生 4,000 × 50 名 200,000
　　　非会員 12,000 × 10 名 120,000
当日 当日合計 110 名 1,310,000
　　　会員 12,000 × 80 名 960,000
　　　学生 5,000 × 10 名 50,000
　　　非会員 15,000 × 20 名 300,000

3 共催セミナー 6,380,000
大会場 440,000 × 4 社 1,760,000
小会場 385,000 × 12 社 4,620,000

4 展示会収入 5,060,000
企業展示 165,000 × 30 小間 4,950,000
書籍販売 22,000 × 5 小間 110,000

5 広告収入 2,002,000
表4 275,000 × 1 社 275,000
表2 220,000 × 1 社 220,000
表3 187,000 × 1 社 187,000
表3対向 110,000 × 1 社 110,000
後付け 77,000 × 10 社 770,000
後付け1/2 44,000 × 10 社 440,000

6 助成金 2,000,000
中内財団 2,000,000 × 1 件 2,000,000

7 寄附金 500,000

500,000 × 1 式 500,000

8 学会本部 前受け金 2,000,000
2,000,000 × 1 式 2,000,000

合計 ¥41,022,000

13. 収支予算案

収入の部

1

3,697,200 × 3,697,200
4,000 × 4,000

5,656,600 × 5,656,600
806,500 × 806,500

1)
2)
3)
4)
5) 165,000 × 165,000

2
5,947,850 × 1
4,443,995 × 1
3,324,400 × 1
3,997,000 × 1
4,288,735 × 1
1,009,110 × 1

1
1
1
1
1

1,009,110

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7) 4,985,810 × 1

1
1

4,985,810

3
110,000 × 110,0001)

2) 10,000 × 10,000

4

4,288,735

3,324,400

5,947,850
4,443,995

3,997,000

10,329,300

27,996,900

120,000

¥38,446,200

費目 　　　　単価 数量 金額
1 会議準備費 6,870,420

1）人件費 2,856,700 × 1 式 2,856,700
2）旅費・交通費 32,320 × 1 式 32,320
3）製作費 3,004,400 × 1 式 3,004,400
4）通信・運搬費 806,500 × 1 式 806,500
5）消耗品・雑費 170,500 × 1 式 170,500

2 会議当日費 34,031,580
1）会場費 6,947,850 × 1 式 6,947,850
2）機材費 5,488,200 × 1 式 5,488,200
3）会場施工費 1,663,300 × 1 式 1,663,300
4）展示関係費 4,930,950 × 1 式 4,930,950
5）人件費 8,913,950 × 1 式 8,913,950
6）招聘費 786,370 × 1 式 786,370
7）飲食費 5,300,960 × 1 式 5,300,960

3 事後処理費 120,000
1）人件費 110,000 × 1 式 110,000
2）雑費 10,000 × 1 式 10,000

合計 ¥41,022,000

支出の部

ランチョンセミナー募集要項

大会期間中に講演会場を用いて、「ランチョンセミナー」を下記の要領にて開催いたします。

■ 開催概要

募集セミナー枠 席数    共催費

■ 会場は原則ＰＣ持込みとなりますので、映写の際は貴社にて接続・映写をお願いします。

■ 共催費内訳

6月11日（土） 6月12日（日）

（1）会場使用料 (会場費の約1時間の借上げ )

（2）基本機材使用料 (以下参照）
　①映像機材：液晶プロジェクター1面投影、スクリーン、周辺機材
　②音響機材：座長席・演者席・進行席・質疑用の各マイク
　③備　　品：卓上ライト・レーザーポインター・弁当配布テーブル
　④控室料金：控室利用料は共催費に含みます。※控室での飲食や機材等が必要な場合は、
     実費となります。

（3）共催費に含まれないもの
　①参加者食費：各セミナーとも貴社負担とし、日替わりにて以下の同一金額といたします。
  　ご手配については運営事務局が集約し、一括にて行います。
  　　・セミナー弁当 金額：1,100円程度（税込）
  　　・形式：弁当形式（お茶付き） / 数量：各社希望
　②運営スタッフ：進行係･照明係･アナウンス係･弁当配布係･セミナーチケット配布係等
　③接　遇　費：演者･座長の交通費(渡航費用含む)、謝金、宿泊費等
　④看板･チラシなど制作物費用：
     各社にて作成されたチラシ等は、セミナー当日受付付近にデスクをご用意
 　　　　 いたしますので各社で設置してください。

ランチョンセミナーB 60分　　　  スクール約180席～210席　　　   6枠　　　　　  6枠　　　    385,000円

ランチョンセミナーA 60分　　　  スクール約280席　　　　　　　 2枠　　　　　  2枠　　　    440,000円

（1）参加人数　1,800名
（2）開催場所　武庫川女子大学 〒663-8558 兵庫県西宮市池開町6-46
（3）開催日時　2022年6月11日(土)～12日(日)12:00～13：00  60分（予定）
（4）依頼社数　約16社
（5）会場形式と費用（税込）

5

■ セミナー枠決定
　（1）会場と開催日の割り振りの最終決定につきましては、 主催者（事務局）にご一任ください。
　（2）申込社が主催者の許可無くセミナー枠の全部または一部を第三者に譲渡・貸与もしくは
         申込社同士において交換することはできません。

6

■座長・演者・講演内容
座長・演者との通信（講演依頼・旅費・謝金・宿泊等）については、基本的に貴社にご一任いたし
ます。

■講演要旨原稿について
「講演要旨集（PDF版）」及び「ホームページ」等にはセミナータイトル・講師名・座長名のみの掲
載とし、講師の要旨原稿は掲載いたしません。

■お申込み方法・申込み期限
別紙「ランチョンセミナー申込書」に必要事項を記入の上、E-mailまたはFAXにて展示会運営事
務局までお申込みください。

申込締切　：　2022 年 2 月 14 日（月）

※座長・演者・演題名が未定の場合は、申込締切までに決まり次第お知らせください。

■キャンセルポリシー
申込みの際は下記ポリシーにご同意いただいたうえでお申込みください。
申込み受理後は、主催者が不可抗力と認めた事故以外は原則解約することはできません。主催
者が解約を認めた場合でも、解約理由を書面にてお送りいただき、受領した日を基準として
解約料金をお支払いください。

※解約料金
申込み締切日以前に受領した場合…請求額の50％をお支払いください。
申込み締切日以後に受領した場合…請求額の全額をお支払いください。
天災・その他のやむを得ない事情、並びに主催者の責任に帰し得ない原因により、大会および展示
会等の開催を変更・中止する場合があります。この変更により生じた協賛各社の損害は補償でき
かねます。
前述の原因により開催中止を決定した場合には、主催者は協賛各社に対し、会期前に納入された
協賛費から準備費用を除いた金額を算出し、ご返金致します。

●お申込み・お問い合わせ
　第76回日本栄養・食糧学会大会　展示会運営事務局（株式会社エー・イー企画内）
　〒101-0003　東京都千代田区一ツ橋2-4-4　一ツ橋別館4階
　TEL：03-3230-2744（代表）　　FAX：03-3230-2479　　E-mail ：ejsnfs2022@aeplan.co.jp
　担当　関根　一成

企業展示・書籍販売募集要項
展示には、ブース（小間）設営する一般的な『企業展示』と関係書籍などを販売する『書籍販売』の
2種類があります。

武庫川女子大学公江記念講堂地下食堂「アゼリア」（予定）

武庫川女子大学公江記念講堂地下食堂「アゼリア」（予定）

(1)小間仕様と料金（間口1,800mm×奥行900mm×高さ2,100mm）

●電力料金（税込）
電力（100V）をご使用の場合、電源仮設工事費および消費電力料金は
出品者の負担となります。
　500Ｗまで　　　　　33,000円
　501Ｗ以上1kWまで　38,500円

※1kW以上ご使用の場合は、1kW増すごとに16,500円を加算されます。
※200V（三相・単相）をご利用の場合は別途費用が発生いたします。
　あらかじめご了承ください。

●電力料金（税込）
電力（100V）をご使用の場合、電源仮設工事費および消費電力料金は
出品者の負担となります。
　500Ｗまで　　　　　33,000円
　501Ｗ以上1kWまで　38,500円

※1kW以上ご使用の場合は、1kW増すごとに16,500円を加算されます。
※200V（三相・単相）をご利用の場合は別途費用が発生いたします。
　あらかじめご了承ください。

※プログラムにより若干の時間変更する場合があります。

(2)販売台図（1台）

(1)小間仕様と料金（間口1,800mm×奥行900mm・白布付）

①1台のスペースは、間口1,800mm×奥行900mmです。
②社名板はご用意いたしません。
③展示台1台（間口1,800mm×奥行900mm×高さ750mm・白
　布付き）を用意します。

①1小間のスペースは、間口1,800mm×奥行900mmです。
②バックパネル（高さ2,100mm）
③社名板（ロゴ等社名の変更は別途料金となります）
④展示台１台（間口1,800mm×奥行900mm×高さ750mm・白
　布付き）

販売台（白布付）

社名板

バックパネル

↓

展示台（白布付）

D900

H750

H2,100

1小間販売台      22,000円（税込）

1小間販売台   165,000円（税込）
以降　追加1小間につき                 88,000円（税込）　※割引料金

■企業展示概要

　　　【開催時間】

　　　【展示会場】

■書籍販売概要

　　　【開催時間】

　　　【展示会場】

2022年　6月11日（土）　9：00～17：30（予定）
2022年　6月12日（日）　9：00～16：00（予定）

(2)小間図（1小間）

※プログラムにより若干の時間変更する場合があります。

2022年　6月11日（土）　9：00～17：30（予定）
2022年　6月12日（日）　9：00～16：00（予定）

7

H750

D900
W1,800

W1,800

8

■小間の配置
(1）各社小間（スペース）の割当は、申込締切後に主催者（事務局）で決定いたします。
(2）出展社が主催者の許可無くスペースの全部または一部を第三者に譲渡・貸与もしく
　    は出展社同士で交換することはできません。
(3）申込締切後、レイアウト等の兼ね合いから申込スペースの調整をする場合もあり
　　ますのでご了承ください。

■補償
出展社およびその委託業者が、他社の小間・展示物、主催者の設備および人身等に損害
を与えた場合は、その補償は出展社が責任を負うものとします。展示会場および出展申込
状況等の理由による展示規模や仕様の変更、または展示会の延期・中止における出展社
への影響や発生する費用は、出展社の責任において対処くださいますようお願いいたし
ます。

■搬入出スケジュール
（1）搬入・装飾　2022年6月10日（金）15：00～18：00（予定）
（2）搬出・撤去　2022年6月12日（日）16：00～17：00（予定）

■お申込方法・お申込み期限
別紙「展示出展申込書」に必要事項を記入の上、E-mai lまたはFAXにて展示会運
営事務局までお申込みください。

申込締切　：　2022年 2月 28日（月）必着

■ キャンセルポリシー
申込みの際は下記ポリシーにご同意いただいたうえでお申込みください。
申込み受理後は、主催者が不可抗力と認めた事故以外は原則解約することはできま
せん。主催者が解約を認めた場合でも、解約理由を書面にてお送りいただき、受領した日を
基準として解約料金をお支払いください。

※解約料金
申込み締切日以前に受領した場合…請求額の50％をお支払いください。
申込み締切日以後に受領した場合…請求額の全額をお支払いください。
天災・その他のやむを得ない事情、 並びに主催者の責任に帰し得ない原因により、大会およ
び展示会等の開催を変更・中止する場合があります。この変更により生じた協賛各社の損害
は補償できかねます。
前述の原因により開催中止を決定した場合には、主催者は協賛各社に対し、会期前に
納入された協賛費から準備費用を除いた金額を算出し、ご返金致します。

●お申込み・お問い合わせ
　第76回日本栄養・食糧学会大会　展示会運営事務局（株式会社エー・イー企画内）
　〒101-0003　東京都千代田区一ツ橋2-4-4　一ツ橋別館4階
　TEL：03-3230-2744（代表）　　FAX：03-3230-2479　　E-mail ：ejsnfs2022@aeplan.co.jp
　担当　関根　一成

広告募集要項

１. 媒　体　名   『第76回日本栄養・食糧学会大会（神戸・西宮）　プログラム集』

２. 規格と部数　 A4判／3,700部

３. 配布対象者　 日本栄養・食糧学会　会員　ならびに　第76回日本栄養・食糧学会大会　参加者

４. 広　告　 料

　　　　　　　　　　　掲載頁   　  広告料（税込）　     サイズ　　　   募集数
　　表４（裏表紙）　カラー1頁　　HPバナー広告付　  275,000円　　縦27㎝×横18㎝　     1社
　　表２（表紙裏）　カラー1頁　　HPバナー広告付　  220,000円　　縦27㎝×横18㎝　     1社
　　表３（裏表紙裏）カラー1頁　　HPバナー広告付　  187,000円　　縦27㎝×横18㎝　     1社
　　表３対向　　　　モノクロ1頁　HPバナー広告付　  110,000円　　縦27㎝×横18㎝　     1社
　　後付　　　　　　モノクロ1頁　　　　　　　　　     77,000円　　縦27㎝×横18㎝　 上限なし
　　後付　　　　　　モノクロ1/2頁　　　　　　　　     44,000円　　縦13㎝×横18㎝　 上限なし

■広告掲載頁決定
　(1) 各広告掲載のページ割等は、申込締切後に主催者（事務局）で決定いたします。
　(2)　   申込社が主催者の許可無くスペースの全部または一部を第三者に譲渡・貸与もしくは申込社同士において
 交換することはできません。

■お申込み方法・申込み期限
 別紙「プログラム集広告掲載申込書」に必要事項を記入の上、E-mailまたはFAXにて展示会運営事務局まで
 お申込みください。

 申込締切　：　2022年 2月 18日（金）必着
 原稿締切　：　2022年 2月 25日（金）必着

 ※入稿形態 : 完全データ
 ※データ入稿 : イラストレーター～CS6 可（文字はアウトラインで作成し、出力見本を必ず添付してください）
 ※原稿サイズ : 1頁（天地27.0cm×左右18.0cm） 1/2頁（天地13.5cm×左右18.0cm）
 ※原稿作製、修正、製版等は、実費をいただきます。

●お申込み・お問い合わせ
 第76回日本栄養・食糧学会大会　展示会運営事務局（株式会社エー・イー企画内）
 〒101-0003　東京都千代田区一ツ橋2-4-4　一ツ橋別館4階
 TEL：03-3230-2744（代表）　　FAX：03-3230-2479　　E-mail ：ejsnfs2022＠aeplan.co.jp
 担当　関根　一成

9

寄附金募集要項

■募 集 の 名 称　第76回日本栄養・食糧学会大会（神戸・西宮）のための寄附金

■募 金 目 標 額　500,000円

■募   金   期   間　2021年10月1日(金)～2022年6月9日(木)

■寄附金の使途　第76回日本栄養・食糧学会大会（神戸・西宮）の準備及び運営経費に充当いたします。

■会　　　　頭　第76回日本栄養・食糧学会大会（神戸・西宮）
　　　　　　　　芦田　均（神戸大学　教授)

■医療機関及び医療関係者と企業活動との透明性ガイドライン指針に基づき、学会等の会合開催にかかる費用
　を各社が公開することに同意いたします。

■寄附金の申込・お問い合わせ先
　別紙「寄附金申込書」に必要事項をご記入の上、E-mailまたはFAXにて展示会運営事務局までお申込みください。

   第76回日本栄養・食糧学会大会　展示会運営事務局（株式会社エー・イー企画内）
   〒101-0003　東京都千代田区一ツ橋2-4-4　一ツ橋別館4階
   TEL：03-3230-2744（代表）　　FAX：03-3230-2479　　E-mail ：ejsnfs2022＠aeplan.co.jp
   担当　関根　一成

■寄附金払込方法
    下記の口座にお振みください 。
　振込手数料は貴社にてご負担いただきますよう、お願い申し上げます。

 　　　　銀行名：みずほ銀行 九段支店（店番号：532）
　   口座番号：普通預金口座　3147436
　   口座名義：第 76 回日本栄養・食糧学会大会
　   カナ：ダイ76カイニホンエイヨウシヨクリヨウガツカイタイカイ

　   ※主催者である公益社団法人日本栄養・食糧学会は特定公益増進法人に指定されており、
  　 本大会に寄附を行った個人・法人には優遇税制が適用されます。

10

会社名

団体名

フリガナ

住所

〒       　　－

ご担当者

ご担当者部署名

ご担当者名（フリガナ）

TEL FAX

E-mail

ご請求先
上記と請求先が異なる場合や他社との共催などある場合はご記入ください。

第76回日本栄養・食糧学会大会（神戸・西宮）出展申込書
申込日：　　　　年　　月　　日

□ 出展を希望し、下記の通り申し込みます

お申し込み先：第76回日本栄養・食糧学会大会展示会運営事務局 （株式会社エー・イー企画）

　　　　　　　E-mail: ejsnfs2022@aeplan.co.jp　　TEL:03-3230-2744　　FAX:03-3230-2479

※住所欄には、実務ご担当者の住所をご記入ください。
※ご記入いただいた個人情報の内容につきましては、本大会の連絡並びに各種ご案内以外には使用いたしません。

予定されている出展品を具体的にご記入ください

通信欄

♦ 申込内容  ※該当タイプにレ印を記入し、希望スペース数をご記入ください。

□ 企業展示（間⼝1,800mm × 奥⾏900mm × ⾼さ2,100mm・⽩布付）￥165,000 / 1⼩間

　 企業展示（複数⼩間）￥165,000 / 1⼩間 ＋ 割引￥88,000 × 　　　⼩間 ＝

□ 書籍販売（展示台：間⼝1,800mm × 奥⾏900mm・⽩布付）￥22,000 / 1台

　　　⼩間

　　　⼩間

　　　　台

会社名

団体名

フリガナ

住所

〒       　　－

ご担当者

ご担当者部署名

ご担当者名（フリガナ）

TEL FAX

E-mail

ご請求先
上記と請求先が異なる場合や他社との共催などある場合はご記入ください。

第76回日本栄養・食糧学会大会（神戸・西宮）ランチョンセミナー申込書
申込日：　　　　年　　月　　日

□ ランチョンセミナーを希望し、下記の通り申し込みます

♦ 講演内容（現時点でお決まりの内容で結構ですので、必要事項をご記入ください）

お申し込み先：第76回日本栄養・食糧学会大会展示会運営事務局 （株式会社エー・イー企画）

　　　　　　　E-mail: ejsnfs2022@aeplan.co.jp　　TEL:03-3230-2744　　FAX:03-3230-2479

※住所欄には、実務ご担当者の住所をご記入ください。
※ご記入いただいた個人情報の内容につきましては、本大会の連絡並びに各種ご案内以外には使用いたしません。

座長：

所属（肩書要）：

□未定　□交渉中　□決定

演題名：

演者：

所属（肩書要）：

□未定　□交渉中　□決定

通信欄

♦ 申込内容  日にち＋セミナータイプをご記入ください。（例：第１希望11日A）

　　第１希望　　　　　　　　　第２希望　　　　　　　　　第３希望

募集セミナー枠 席数 6月11日（土） 6月12日（日） 共催費

ランチョンセミナーA　60分 スクール約280席 2枠 2枠 ￥440,000

ランチョンセミナーB　60分 スクール約180～210席 6枠 6枠 ￥385,000

会社名

団体名

フリガナ

住所

〒       　　－

ご担当者

ご担当者部署名

ご担当者名（フリガナ）

TEL FAX

E-mail

ご請求先
上記と請求先が異なる場合や他社との共催などある場合はご記入ください。

第76回日本栄養・食糧学会大会（神戸・西宮）プログラム集広告掲載申込書
申込日：　　　　年　　月　　日

□ 広告掲載を希望し、下記の通り申し込みます

お申し込み先：第76回日本栄養・食糧学会大会展示会運営事務局 （株式会社エー・イー企画）

　　　　　　　E-mail: ejsnfs2022@aeplan.co.jp　　TEL:03-3230-2744　　FAX:03-3230-2479

※住所欄には、実務ご担当者の住所をご記入ください。
※ご記入いただいた個人情報の内容につきましては、本大会の連絡並びに各種ご案内以外には使用いたしません。

通信欄

♦ 申込内容  ※※該当タイプにレ印をご記入ください。

□　表4（裏表紙） 1頁カラー ¥275,000

□　表2（表紙裏） 1頁カラー ¥220,000

□　表3（裏表紙裏） 1頁カラー ¥187,000

□　表3  対向 1頁モノクロ ¥110,000

□　後付 1頁モノクロ ¥77,000

□　後付 1/2頁モノクロ ¥44,000

申込日：　　　　年　　月　　日

お申し込み先：第76回日本栄養・食糧学会大会展示会運営事務局 （株式会社エー・イー企画）

　　　　　　　E-mail: ejsnfs2022@aeplan.co.jp　　TEL:03-3230-2744　　FAX:03-3230-2479

申込書送付先：　第76回日本栄養・食糧学会大会展示会運営事務局（株式会社エー・イー企画内）

　　　　　　　　〒101-0003　東京都千代田区一ツ橋2-4-4 一ツ橋別館 4階

　　　　　　　　TEL:03-3230-2744　 FAX:03-3230-2479　E-mail：ejsnfs2022@aeplan.co.jp

お振込先：　　　銀⾏名：みずほ銀⾏ 九段支店（店番号：532）

　　　　　　　　⼝座番号：普通預金⼝座　 3147436

　　　　　　　　⼝座名義：第 76 回日本栄養・食糧学会大会

　　　　　　　　カナ：ダイ76カイニホンエイヨウシヨクリヨウガツカイタイカイ

通信欄

第76回日本栄養・食糧学会大会（神戸・西宮）
寄附金申込書

金　　　　　　　　　円也

趣旨に賛同して上記金額を第76回日本栄養・食糧学会大会の準備及び運営経費として寄附いたします。

※申込方法

1.　　　　　　　　　銀⾏を通じて別途払い込みました。

2． 　　　　　　銀⾏を通じて　　月　　日頃に払い込みます。

※プログラム集の「協賛一覧」への掲載を　□希望する（□社名　□その他（　　　　　　　　　　　））

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□希望しない

御住所 〒

フリガナ
貴社名

代表者名

担当者御住所 〒

 部署名：　　　　　　　　　　　　　　　 担当者名：

 TEL：　　　　　　  　　　　　　　　　　 FAX：

 E-mail：

※ご記入いただいた個人情報の内容につきましては、本会の連絡並びに各種学会のご案内以外には使用いたしません。

印